ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У/ - г. Москва №

О прекращении и подтверждении полномочий
членов Центрального комитета Профсоюза

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Прекратить полномочия членов Центрального комитета Профсоюза:

Дувакиной
Татьяны Викторовны
Ларина
Ивана Петровича
Репко
Валентина Федоровича
Тюрюхановой
Лидии Васильевны
Шумовой
Елены Георгиевны

связи ее отзывом Мордовской
республиканской организацией Профсоюза;
- в связи с его отзывом Волгоградской областной
организацией Профсоюза;

связи с его отзывом Камчатской краевой
Организацией Профсоюза;
- в связи с ее отзывом Бурятской республиканской
организацией Профсоюза;
- в связи с ее отзывом Костромской областной
организацией Профсоюза.

в С

в

Подтвердить полномочия членов Центрального комитета с последующим
утверждением на Съезде Профсоюза:

Буянова
Сергея Николаевича
Сологубовой
Людмилы Валерьевны

председателя Бурятской республиканской
организации Профсоюза;
- председателя Камчатской краевой организации
Профсоюза.

ЧИ
Профсоюза

t работников I
РФ